Et tu refugeri presbiter ardo  
memisti. nuper nobis super hoc  
ai romulo auspiciu illius filio.  
honorato et religioso viro fuisse  
sermone: qui her nobis tam  
incompta referebat. Et cum  
futuris pueris p assidua dap-  
na trepidaret ut ipse vidisti:  
magno seai merore lugerebat.  
martinu no in her tempora  
reseruatu. **Ca. viii.**

**S**ed ut ad auiuanu reur-  
ra. qui ai in omibz locis  
auctus vrbibus. ederet crudeli-  
tatis sue nefanda momimenta.  
turonis tantu innocens erat.  
Et illa bestia que humano san-  
guine et infelicu mortibus  
alebatur: mitem se tranquillum  
beato viro pnte prestabat.  
Mem quoda die ad eu venis-  
se martinu. Qui vbi in secre-  
tariu eius ingressus e: videt  
post tergum ipsius demonem  
mre magnitudis assidere. Que  
enim sit verbo q ita necesse  
e latino paru loquamur eosuf-  
flans. auiuanus se exsufflati  
existimans: quid me inquit  
sancte sic accipis? Cum marti-  
nus: non te inquit. s. eum qui  
ceruica tue teter maubuit. Cui  
sit dyabolus: et reliquit famm

alv aspicio

liare subellu. **B**atisq constat  
ab illo die auiuanu magorem  
fuisse. seu qd intellexit egis-  
se se semper assidentis dyaboli  
sibi voluntate: seu qd in mundus  
spus ab illius confessu per mar-  
tinu fugatus. priuato est pta-  
te grassandi. cum erubesceret  
inmister auctore nec inmister  
auctor vigneret. **Ca. ix.**

**I**n vico gambatiensi id e castello  
illo veteri qd nuc freques habi-  
tatur a finitibus: ydolu nouea-  
tis gndi ope constructu. Po-  
lucissimus saxis moles turrita  
succubatur: que in tyronum  
sublime predens. supersticio-  
ne loci. opels dignitate serua-  
bat. Huius destructione:  
marcello ibidem consistenti  
presbitero. vir beatus sepe  
madauent. Post aliquotum  
tempus regressus. incepit  
presbiterum tur adhuc ydoli  
structura consistet. Ille causa-  
tus vno militai manu et vi-  
pubere multitudis tanta mo-  
lem posse subuerti. ne dum id  
facile putaret per imbecilles  
deicos. aut infirmos mona-  
chos quiuisset aitari: tuc mar-  
tinus recurrens ad nota sub-  
sidia. nocte tota in oratione  
pugilat. Mane orta tepestat:  
ede ydoli usq ad fundamentu  
puoluit. Veru her marcello  
teste dicta sunt. **Ca. x.**

**A**liam eius no dissim-  
lem in sili ope virtute.  
refrigerio astipulate perhibeo.  
Colupna vniuersa molis. tu

ali imense

idola superstabat parabat e  
 uertere: si nulla erat facultas  
 qua id daretur effectum. Tum ad  
 oratione suo more conuertitur:  
 usam certum est parile quoda  
 mo columna rucere de celo. Que  
 impacta idolo: tota illa meo  
 pugnabile mole soluit in pul  
 uerem. Partu saluet si misit  
 bulit celi virtutibus uteretur:  
 nisi ipse virtutes visibiles ser  
 uare martino. eam huams ocu  
 lis cerneretur. **Cap. xj.**